

# **Komplementarselskabet Pilestræde 58**

## **ApS**

**Pilestræde 58, 6., 1112 København K**

**CVR-nr. 34 87 66 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Lars Lokdam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Pilestræde 58 ApS Pilestræde 58, 6. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 87 66 14
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Brogaard Clausen Lars Lokdam Jens Robert Mikelsons
<b>Direktion</b>	Lars Lokdam, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar for Pilestræde 58 P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.827 kr. mod -1.055 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -6.005 kr. mod -1.914 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.827</b>	<b>-1.055</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.178	-859
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.005</b>	<b>-1.914</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.005</b>	<b>-1.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.005	-1.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.005</b>	<b>-1.914</b>

**Balance 31. december**

---

	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>118.514</u>	<u>121.945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>118.514</b></u>	<u><b>121.945</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>118.514</b></u>	<u><b>121.945</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.080	80.080
Overført resultat	27.619	33.625
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.699</u></b>	<b><u>113.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.815	8.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.815	8.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.815</u></b>	<b><u>8.240</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>118.514</u></b>	<b><u>121.945</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.080	33.624	113.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.005	-6.005
	<b>80.080</b>	<b>27.619</b>	<b>107.699</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Pilestræde 58 P/S og hæfter derved direkte og uden begrænsning for partnerselskabets forpligtelser.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for partnerselskabets bankengagement med Danske Bank.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Lokdam

Direktør

Serienummer: 5e07b2a8-8cfa-4698-a80e-f44af5ba621a

IP: 77.247.xxx.xxx

2023-06-23 12:39:44 UTC



## Lars Lokdam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5e07b2a8-8cfa-4698-a80e-f44af5ba621a

IP: 77.247.xxx.xxx

2023-06-23 12:39:44 UTC



## Jens Robert Mikelsons

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a33d0a8-30a9-482d-99ed-94cddca65667

IP: 77.247.xxx.xxx

2023-06-23 12:39:59 UTC



## Jeppe Brogaard Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-712443700475

IP: 77.247.xxx.xxx

2023-06-23 12:41:08 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-23 15:50:55 UTC



## Lars Lokdam

Dirigent

Serienummer: 5e07b2a8-8cfa-4698-a80e-f44af5ba621a

IP: 77.247.xxx.xxx

2023-06-26 07:09:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: M7GXD-YLKOY-7F2TP-DCLSQ-K1FEV-J1D8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>